1
PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.08.2020                                                                                               № 144
ст-ца Новопокровская

О внесении изменения в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 29.06.2020 № 99
«Об утверждении Программы по проведению проверки
готовности к отопительному периоду 2020-2021 года

теплоснабжающих организаций и потребителей
тепловой энергии на территории Новопокровского

сельского поселения»
С целью проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Новопокровского сельского поселения и в связи с кадровыми изменениями администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 29.06.2020 № 99 «Об утверждении Программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 года теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Новопокровского сельского поселения», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю директора МУ «Имущество» Романюк С.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

                                          А.А. Богданов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 28.08.2020 № 144
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Новопокровского сельского поселения

от 29.06.2020 № 99
(в редакции постановления

администрации Новопокровского

сельского поселения

от 28.08.2020 № 144

СОСТАВ

комиссии по проведению проверки готовности к отопительному

периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой

энергии на территории Новопокровского сельского поселения

	Богданов
Артём  Анатольевич
	- глава Новопокровского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Романюк Сергей Васильевич
	- заместитель директора                                        МУ «Имущество»;

	Охрименко

Светлана Сергеевна
	- главный специалист юридического отдела администрации Новопокровского сельского поселения;

	Судейкин Александр Иванович
	-   директор МУП «Водоканал»;

	Кузнецов Владимир Викторович
	-   директор МУ «Перспектива»;

	Шумный Василий Григорьевич
	-   энергетик МУП «Водоканал»;

	Лаев Виктор Константинович
	- директор филиала №3 АО «Газпром  газораспределение  Краснодар»  (по согласованию);

	Заугольников Антон Александрович

	- заместитель начальника отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами муниципального образования Новопокровский район (по согласованию);

	Степыкин
Константин Викторович
	- начальник управления образования администрации муниципального образования (по согласованию);

	Удовиков Юрий Григорьевич
	- заместитель главного врача по хозяйственной части МБУЗ                           «ЦРБ муниципального образования Новопокровский район» (по согласованию);

	Шапошников
Анатолий Викторович
	- начальник Новопокровского                           РЭС Тихорецкого филиала                              ПАО «Кубаньэнерго» (по согласованию);

	Гамаля Сергей Александрович
	- государственный инспектор межрегионального отдела по надзору за тепловыми установками и сетями Северо-Кавказского управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Курочкин Виктор Алексеевич
	 - генеральный директор                                   ООО «Новопокровские тепловые сети» (по согласованию);

	Колесниченко
Сергей Николаевич
	-         главный государственный инспектор    Гулькевического отдела по надзору за электроустановками потребителей.»

Заместитель директора муниципального

учреждения «Имущество»

           С.В. Романюк